
Stránka 1 z 3

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

Č. smlouvy: S-1050/00066001/2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Zastoupená: Borkem Růžkem a Danielem Krtkem

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1006

Č. smlouvy: 27727/22

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“,
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13. 05. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/114 Stará Huť -
LIDL“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14.



Stránka 2 z 3

Závěrečná ustanovení odst. 14.14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“).

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na
díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily
změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních
stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.
Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1.
Smlouvy o dílo, který nově zní:

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná
a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH 1.951.329,00 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.865.226,50 Kč
DPH 21% 391.697,57 Kč
Cena Díla včetně DPH 2.256.924,07 Kč

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních
stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny
Díla.

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.



Stránka 3 z 3

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

V Říčanech

______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

V Praze

_________                     
PORR a. s.
Borek Růžek
Daniel Krtek



List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

11/114 Stará Huť - LIDL
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sil. 11/114 v km 30,413 - 31,003 - ULS 1243A003 - 1243A032
sil. 111/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 -1243 A003

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 -86.102,50 0,00 -86.102,50

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č.Z 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č.Z 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ZBV Č.Z 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č.Z 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -86.102,50 0,00 -86.102,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) 
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo S-1050/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Název Stavby dle SoD:

11/114 Stará Huť-LIDL

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Sil. 11/114 v km 30,413-31,003 - ULS 1243A003 - 1243A032

sil. 111/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 - 1243 A003

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV / Skupina změny:

1.1

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis práci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 2 počet listů

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Supervize

Iniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Nedofakturace

Název (dílčí) Změny: Méněpráce
Popis a zdůvodnění Změny: Změna je způsobena snížením rozsahu prací potřebného k zdárnému dokončení díla. Skutečně stanovené množství bylo určeno
měřením dle § 7 bod (4) Směrnice R-Sm-36.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-86.102,50 0,00 -86.102,50 86.102,50

Technická pomoc Objednatele jméno [Doplňte] podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Bořek Růžek podpis                                           
         

              --
                

Projektant (autorský dozor): jméno [ Doplňte ] podpis

                               
                       

Stavební dozor: jméno Jan Langhans podpis                        
                               

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno [ Doplňte ] podpis

Zástupce Objednatele: jméno JUDr Luděk Beneš podpis

                                            
                                      

                             
                                     

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



            

Objednatel (Oprávněná osoba): Jméno Ing. Aleš Čermák Ph.D, MBA podpis  
                               
                                     

               
                              

Zhotovitel: jméno Bořek Růžek podpis           
                         



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/114 Stará Huť - LIDL

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: sil. 11/114 v km 30,413 - 31,003 - ULS 1243A003 - 1243A032 
_________________________________sil. 111/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 -1243 A003 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Sil. 11/114 v km 30,413- 31,003 - ULS 1243A003 - 1243A032
sil. 111/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 -1243 A003

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)•1 - zadat

1.951.329,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1.951.329,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 • zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -86.102,50 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:__________ ___ ___________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS die Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -86.102,50 1.865.226,50 -86.102,50 -4,41%





Příloha č. 5

Název a evidenční Číslo Stavby: 11/114 Stará Huť-LIDL

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2-1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

1 951 329,00

1.865.226,50

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vřetni DPH

3=(2/1F100 Procento zrniny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zrnin (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záminy položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100 Sltdovinl limitu 15 % pro podstatnou zrninu pro Zrniny zipornS dle ( 
14, od-t (5), plam, b)

? <>94/17

95,59%

■4/41%

0,00%

<41% Vypustit

ZBVČ. Název SOřPS / předmit Zrniny

Zrniny zá po mi 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19=23+26+29+33

11/114 SUrá Huť-LIDL

Komunikace / netakturované položky

• 86102,50

- 86 102,50

0.00

W
0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

Zrniny kladné

2O-24+27+3O+3 
4+37+39

0,00

0,00

0,00 

w 

0,00

Hodnota ZBV

21-19+20

- 86102,50

- 86 102,60

0,00

0,00

9-(32A/1)T100 Sledování limitu 50 % Skupina 3

10={56AAriO0 Sledování limitu 50 % Skupina 4

10A=32A+36A

11-1*0,5

0,00%

0,00%

12=(1)*0.15

13=(39y(1)

Limit

Sledováni limitu v %

D4*0,15

0,00%

Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

0,00

975.664,50

14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

3 4 5-
Vyhrazené zrniny (Domirky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 od«t (7) zákona č 

134/2016 Sb.) Zmény nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb) Zrniny nezbytni (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Zrniny de mirwnis

Zrniny neménld celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4)zákonač 134/2016 Sb)

Zrniny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

86102^0

- 86 102,50

0,00

0,00
0,00

Zrniny 
kladné

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zrniny kladná
Suma Změn 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Zmiň 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma absolutních 
hodnot Zrnin 

kladných a Zrnin 
záporných

Zrniny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zrnin 
kladných a 

Zmiň záporných

Zrniny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zrniny kladné limit 15%

25-23+24

- 86 102,50

86 102.50

0,00

OOP 
0.1X1

26

1,00

0,00

0,00

W 

0,00

28-26+27 32*29+30 32A=ABS(29)+30 36-33+34 36A-ABS( 33)+34

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Stránka 1 z 1

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39=ABS(37>+36

0.00

0,00

0,10

0,00

0,00

0,00

w 

0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

W 
oíó

0.00
W

0,01
0.00

(1,00
0,00

0,00

WO 
0,00

0,00

W
0,00

0,00

0J0
0,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název stavby: H/114 Stará Huť - LIDL

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

sil. 11/114 v km 30,413-31,003 - ULS 1243A003 - 1243A032
sil. IJI/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 -1243 A003

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 1

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po změnách 1
09 Vyjádření TDI 1

Počet listů celkem 2



ZM
ĚN

A 
SO

UP
IS

U P
RA

CÍ
 (S

O/
PS

) 

1

ce
lk

em
 p

o 
vš

ec
h 

zm
ěn

ác
h

Po
dí

l c
en

 
ce

lk
em

V%

0,
00

%

5" o 0,
00

%
0,

00
%

---
---

---
--

U
,W

7b
-7

2,
72

% *CM

0,
00

% se s8Í 

o c

I 1 

d c o*

i 

c? 0,
00

%
|

1

o

g 

o" 0,
00

%
0,

00
%

-5
0,

83
%

-5
0,

83
%

- 2,
47

|

R
oz

dí
l c

en
 

ce
lk

em
 

v 
Kč 3

m—
I

? g
5 O

g

|oo‘o 8í 
o' u,

uu
-3

7.
08

7,
50

-3
9.

56
0,

00 8
o

8?
O c

c 
c

5 C
8 
o"

8
o

8 ó
i 8

O 0,
00

0,
00

-4
.5

75
,0

0
-4

.8
80

,0
0

- 8
6 

10
2,

50
1

C
en

a 
ce

lk
em

 
po

 Z
m

ěn
ác

h 
v 

Kč 3

8 s 
s ? in
6 ■e c 86

.3
46

,0
0

28
.0

80
,0

0 g 
£ 
uS 
3 84

3.
10

2,
00

1

13
.9

12
,5

0
14

.8
40

,0
01

32
.4

00
,0

0

। w
 vuu nv 

100'015’9

? 8
í É 

u 3.
00

0,
00

1

9.
22

5,
00

]
85

.6
80

,0
01

15
7.

80
0,

00
]

6.
30

0,
00

]
6.

20
0,

00
2.

34
0,

00
4.

42
5,

00
4.

72
0,

00

0,
00

| 18
65

 2
26

,5
O

|

Zm
ěn

y 
kl

ad
né

 
v 

Kč rd

8 ?
o c

? g
D O

g 
o'

g o* 8J
O

3 8
□ o'

8 8 
ó*

8J 
o c

E 
3 C

8O
8
o“

8CD 8
o

8
CD 0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Zm
ěn

y 
zá

po
rn

é 
v 

Kč O r+

g s 
o“ c

?8
3 o"

g
o“

o Q
O

o 
q 
o v,

U
U

I
-3

7.
08

7,
50

-3
9.

56
0,

00
1

8
o“

8S 
o“ c

( 8
? c

8 
' o

8 
o“

8
6*

8
o

8
O

00'0
00'0

-4
.5

75
,0

0
-4

.8
80

,0
0

19
51

32
9,

00
1 - 8

61
02

,5
0|

C
en

a 
ce

lk
em

 
ve

 S
m

lo
uv

ě 
v 

Kč cy>

40
.5

60
,0

0
O

1 O
AA

 A
A

86
.3

46
,0

0
28

.0
80

,0
01

34
5.

54
6,

00
84

3.
10

2,
00

1

51
.0

00
,0

0
54

.4
00

,0
01 o o 

cS
6

cn 6.
51

0,
00

 
/c

 n
nn

 n
ni 8

1 8 
r-

n-

8
>8 q <n 9.

22
5,

00
1

85
.6

80
,0

0|
15

7.
80

0,
00

| 100'005’9 6.
20

0,
00

2.
34

0,
00

9.
00

0,
00

9.
60

0,
00

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_S
ou

pi
s p

ra
cí 

SO
 po

 vš
ec

h z
m

ěn
ác

h_
__

__
__

__
N

áz
ev

 s
ta

vb
y:

 11/1
14

 s
ta

rt 
H

uť
- u

d
l

Č
ís

lo
 a 

ná
ze

v 
SO

/P
S:

 sil. 11/114 
v km

 3
0,

41
3 

- 3
1,

00
3 -

 u
ls

 1
2.

43
A0

03
 - 

12
43

A0
32

si
l. 

11
1/

11
62

8 P
ra

ch
an

da
 v

 k
m

 8
,9

99
 - 

9,
07

4 
- U

LS
 1

24
3A

01
80

8 
- 1

24
3 

A0
03

Č
ís

lo
 a

 n
áz

ev
 ro

zp
oč

tu
:

C
en

a 
za

 m
.j.

 
v 

Kč 00

U
U

U 
1000'082 J Ol

|

43
74

,0
00

24
0,

20
01

75
,0

00

1000’08
1000’081 31

0,
00

01
Ar

.n
nn

 a
aai i o 

8
•e 12

,3
00

]
61

2,
00

0]
21

0,
40

0|
21

0,
00

0|
31

0,
00

0
65

,0
00

75
,0

00
80

,0
00

M
no

žs
tv

í 
ro

zd
ílu

ř*

0,
00

0 
A 

AA
n

V/
W

V 
0,

00
0 000'0

| 
0,

00
0l

o.
oo

oj oos‘y6p- 
nnn'n

-4
94

,5
00

1
0,

00
01 l uuv u 

000'0

i 
í c 0,

00
0

0,
00

01 (000'0
000'0

1000’0 0,
00

0
0,

00
0]

-6
1,

00
0

-6
1,

00
0

M
no

žs
tv

í p
o 

Zm
ěn

ác
h

52
,0

00
•te

n 
nn

n
70

20
,0

00
70

20
,0

00
1

79
,0

00
1

35
10

,0
00

1
An

r»
 1 005'581

AAA'O
C

1005'581
(000'081 21

,0
00

1
1 n

nn 8 
c 

1 ir

75
0,

00
01

75
0,

00
0]

(000'0VI 75
0,

00
01

30
,0

00
]

20
,0

00
36

,0
00

59
,0

00
59

.0
00

M
no

žs
tv

í v
e 

Sm
lo

uv
ě

m

U
U

U U
2> U 

000'ZS

70
20

,0
00

1

gO 
o
o 79

,0
00

1

35
10

,0
00

1
o

č
 nr

xn
 i 1000'089

Irw
Voc

68
0,

00
01 1000'081 21

,0
00

1

1 n
nn !

looo'osz 75
0,

00
01

lO
O

O
'O

VT
looo'osz 30

,0
00

1

20
,0

00
36

,0
00

12
0,

00
0

12
0,

00
0

E co o 
E E

OJ
E

CM
E

cc
E

CM
E E E

CM
E E ]ř e

CM
E

CM
E

CM
E

C\J
E

(M
E

CM
E E E E

N
áz

ev
 p

ol
ož

ky

n

11
/1

14
 S

ta
rt 

H
uť

 - 
U

D
L 

- v
 k

m
 3

0,
05

3 
- 3

1,
00

3
fré

zo
vá

ní
 as

fa
lt p

lo
ch

, t
l. d

o 
50

 m
m

, o
dv

oz
 d

o 
20

 km
ÍS

an
flA

P 
kn

n<
%

fr 
tl 3

SD
 m

m
 id

le
 to

rh
ni

nk
ó 

or
in

ni
fik

am
l

. --------- ’• — ...... \ — *....
...

..
,

| s
po

jo
va

cí
 p

os
tři

k 
ze

 si
l. e

m
ul

ze
 d

o 
0,

5k
g/

m
2

(č
iš

tě
ní

 v
oz

ov
ek

 m
et

en
ím

 s
tro

jn
ě 

- s
am

os
bě

r
|V

yr
ov

ná
vk

a 
AC

O
 11

+ 
v 

tl.
 3

 c
m

as
fa

lt b
et

on
 A

C
O

 11
+ 5

0/
70

 tl
. 5

0 
m

m
, 

ao
f tn

rti
f 

41
 

m
m

IV
M

4I
H

 
M

V 
tl.

 
1 1

 II
 1 

1

|fr
éz

ov
án

i d
rá

žk
y 

pr
ůř

ez
u 

do
 10

0 
m

m
2 

v 
as

f. v
oz

ov
ce

Za
lé

vá
ní

 s
pá

r d
ila

ta
čn

í a
sf

. z
ál

iv
ko

u
VD

Z 
V2

 -1
2,

5 
cm

 , b
ar

vo
u,

 zá
kl

ad
ní

VD
Z 

- v
od

íc
í p

ro
už

ky
 V2

 -1
2,

5 
, p

ře
ch

od
 pr

o 
ch

od
ce

 a
td

., p
la

st
, re

tro
re

fld
DI

O
 vř

. 7A
Íi£

t&
ní

 Tti
ítř

ní
 5*

 w
tv

^n
ní

 ía
t eí

H n7
ná

m
on

í nr
hn

ni
 Hn

nr
at

A
? H

H
I/1

16
28

 P
ra

ch
an

da
 - 

8,
99

9 
- 9

,0
74

fré
zo

vá
ni

 as
fa

lt,
 o

lo
ch

. t
l. d

o 
50

 m
m

. o
dv

oz
 d

n 
2(

1 k
m

či
čt

ěn
í v

oz
ov

ek
 m

et
en

ím
 s

tro
jn

ě 
- s

am
os

bě
r _______

__
__

__
__

__
__

__
__

sp
oj

ov
ac

í p
os

tři
k 

ze
 si

l. e
m

ul
ze

 d
o 

0,
5k

g/
m

2
(S

an
ac

e 
ko

ns
tr.

 V
rs

te
v 

tl.
 3

50
 m

m
 (d

le
 te

ch
ni

ck
ó 

sp
ec

ifi
ka

ce
)_

__
__

__
__

__
_

|

as
fa

lt,
 b

et
on

 A
C

O
 11

 +
 50

/7
0 

tl,
 5

0 
m

m
,___

__
__

__
__

__
__

__
__

i

VD
Z 

- B
U

S 
, p

ře
ch

od
 pr

o 
ch

od
ce

 a
td

., p
la

st
, r

et
ro

re
fle

xn
i _____

__
__

__
_

|

VD
Z 

V2
 - 

12
,5

 c
m

 , b
ar

vo
u,

 zá
kl

ad
ní

 
ře

zá
ní

 a
sf

. k
ry

tu
 v

oz
ov

ek
 d

o 
tl.

 50
 m

m
fré

zo
vá

ní
 d

rá
žk

y 
pr

ůř
ez

u 
do

 1
00

 m
m

2 
v 

as
f. v

oz
ov

ce
 

Za
lé

vá
ní

 s
pá

r d
ila

ta
čn

í a
sf

. z
ál

iv
ko

u
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
N

ov
é 

po
lo

žk
y

C
el

ke
m

Kó
d 

po
lo

žk
y

11
37

28
 

R
-n

ol
nž

ka
| 572

21
3

| 9391
8

57
4A

04
57

4A
44

Q
1Q

11
1

11
37

61
93

13
12

91
51

11
 |

91
52

11
 

R
-n

nl
nž

ka
 I

co 
£

93
91

8 I
57

22
13

 |
R

-p
ol

ož
ka

 |
57

4A
44

 |
91

52
11

 (
91

51
11

91
91

11
11

37
61

93
13

12

Po
t. 

č.
 p

ol
.



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRA HA 5, Zborovská 11

POR.R a.s.,
Dubečská 3238/36,
100 00 Praha 10

Vaše spisová značka: Naše spisová značka: Vyřizuje : Jan Langhans V Benešově dne : 1.8.2022

Stavba: 11/114 Stará Huť - L1DL - Stanovisko změně předkládané v ZBV č.l
TDI ke

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č 1, které se týká změn: Snížení ceny zakázky
v položkách:

113761 frézování drážky průřezu do 100 mm2 v asf. vozovce
- 931312 Zalévání spár dilatační asf. zálivkou z

V původně připraveném, vysoutěženém rozpočtu byly výše uvedené položky zařazeny do
rozpočtu z důvodu plánované opravy po polovinách vozovky. V rámci jednání o uzavírce
došlo k povolení celkové uzavírky opravovaných silnic II/l 14 a III/l 1628 a z tohoto důvodu
nebylo provedeno frézování drážky průřezu do 100 mm2 v asfaltové vozovce a rovněž nebylo
provedeno zalévání spár dilatační asf. Zálivkou. Položky na obou silnicích se snížily celkem
o 555 m a došlo k úspoře 86.120,50 Kč. Změny byly v průběhu projednávány na KD stavby a
průběžně odsouhlaseny TDI a investorem. TDI se změnou souhlasí.

                              
                                  

                 

            
             

              
               

Bankovní spojeni 7730161 0100
!Č: 0006600!
DlC:CZ0006600l

Telefo               
E-mail                     


		2023-02-06T17:29:37+0100
	Borek Růžek


		2023-02-06T17:57:05+0100
	Daniel Krtek




